 05- Accidentes viales. 

TESORERIA/COORDINACION ADMINISTRATIVA: 

TESORERÍA: 

Movimientos en la cuenta BANORTE 1062933741, correspondiente a la Delegación Municipal de 

Bocas, San Luis Potosí, S.L.P. 

 Deposito por la cantidad de $ 216,278.00 (doscientos diez y seis mil doscientos setenta y 

ocho pesos 00/100 M.N.) 

Correspondiente a los diferentes servicios como: impuesto predial, constancias varias, cartas de 

identificación, registro de fierro y señal, pase de ganado, inhumaciones, uso de piso, licencias de 

funcionamiento y Número Oficial.